



報道関係各位

グランプリ人気投票、写真投稿キャンペーン、全国販売数で V3 達成*!

夢のドーナツグランプリ

真の1位は『ポン・デ・ブリュレ』に決定

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治)が運営するミスタードーナツは、ミスタードーナツのショップで働くスタッフが考案したドーナツ21種から、お客様の人気投票とショップでの販売実績で夢のドーナツ全国 No.1 を決める「夢のドーナツグランプリ」で上位4位に選ばれたドーナツを「夢のドーナツグランプリ Final」として全国発売しました。全国販売を記念し実施した、実際に食べた後の"真の夢のドーナツ全国 No.1"を決める「みんなの推しで真の1位を決めよう!夢のドーナツ写真投稿キャンペーン」において、東京都・石神井公園駅前ショップが考案した『ポン・デ・ブリュレ』が1位になりましたのでご報告いたします。

この度、1位となった『ポン・デ・ブリュレ』は、人気 No.1 ドーナツ「ポン・デ・リング」の表面にシュガーをトッピングし、バーナーでキャラメリゼした商品です。実際にお召し上がりいただいたお客様からは「外はパリパリ、中はモチモチしておいしい」、「程よい甘さと香ばしさがいい」と大変ご好評をいただいております。

6月下旬までの期間限定販売となります。お客様による人気投票、写真投稿キャンペーン、全国販売数すべてで No.1 となった『ポン・デ・ブリュレ』をぜひこの機会にご賞味ください。



税込 129 円 全国のミスタードーナツ (一部店舗除く) で 6 月下旬まで販売中

ポン・デ・ブリュレ



<お客様から投稿いただいた『ポン·デ·ブリュレ』写真>

※2018 年 3 月実施「夢のドーナツグランプリ」のお客様による人気投票(公式サイト、LINE)、5 月実施「夢のドーナツ写真投稿キャンペーン」投稿数、5 月 14 日~5 月 27 日販売の「夢のドーナツグランプリ Final」 4 アイテムにおける全国販売数累計で 1 位を獲得 ※ショップにより販売終了時期は異なります。

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先 ミスタードーナツお客さまセンター ホームページ

TEL: 0120-112-020

http://www.misterdonut.jp